UBND TỈNH QUẢNG NGÃI    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KGVX      Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2023

V/v rà soát Đề án phát triển du

lịch gắn với bảo tồn, phát huy các

giá trị tài nguyên du lịch tự nhiên

và văn hóa huyện Ba Tơ đến năm

2025, tầm nhìn đến năm 2030

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Ngày 12/4/2023, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch có Tờ trình số

682/TTr-SVHTTDL trình UBND tỉnh phê duyệt Đề án phát triển du lịch gắn

với bảo tồn, phát huy các giá trị tài nguyên du lịch tự nhiên và văn hóa huyện

Ba Tơ đến năm 2025, tầm nhìn đến năm 2030; vấn đề này, Văn phòng UBND

tỉnh có ý kiến trao đổi như sau:

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và để việc tham mưu

UBND tỉnh xem xét, ban hành văn bản đảm bảo chặt chẽ và đúng quy định,

đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch phối hợp với các Sở: Tài chính, Kế

hoạch và Đầu tư; UBND huyện Ba Tơ rà soát và làm rõ thêm một số nội dung

trong dự thảo Đề án, cụ thể:

- Về căn cứ pháp lý, thẩm quyền phê duyệt Đề án (cấp huyện hay cấp

tỉnh);

- Về nguồn vốn thực hiện Đề án (chưa có ý kiến của Sở Tài chính và

Sở Kế hoạch và Đầu tư).

Trên cơ sở đó, tổng hợp trình UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên; PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, PCT UBND tỉnh;
- Các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư;
- UBND huyện Ba Tơ;
- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu VT, KGVX.thiên289

Phùng Tô Long

		2023-05-08T14:28:12+0700

		2023-05-08T15:00:15+0700

		2023-05-08T15:00:15+0700

		2023-05-08T15:00:15+0700

		2023-05-08T15:25:04+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!